Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 878/2022

São Roque, 10 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência,
a formalização da operação “Cidade Limpa”, da TV TEM, afiliada da Rede
Globo, em parceria com a Municipalidade.

Tal pedido se justifica tendo em vista objetivo de
diminuir o descarte irregular de móveis e objetos inservíveis em nossa cidade.
Notadamente, a operação em discussão visa, também, incentivar a
comunidade na promoção da melhora da qualidade de vida no município, bem
como, a defesa e proteção do meio ambiente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2022 - 14:04 3385/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93U6RGZR9YM4FAXM
		2022-03-16T11:47:12-0300